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dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o wartosci powyzej 30 000 euro, nie przekraczajgcej 209 000 euro na
dostawe sprzetu medycznego dla Wojewddzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M.
Kopernika w todzi.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych (tj.
Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z pdézn. zm.) przekazujemy Panstwu odpowiedzi na pytania
ztozone w przedmiotowym postepowaniu

1. Zamawiajacy przekazuje Wykonawcom odpowiedzi na pytania o nastepujacej tresci:

1. Dotyczy Pakiet nr 1 — Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w/w pakiecie Mini-Spike do butelek
(zielony) z filtrem p/bakteryjnym 0,01 um bez zastawki.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

2. Dotyczy Pakiet nr 1 - Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w/w pakiecie Mini-Spike do butelek
(zielony) z filtrem p/bakteryjnym 1,2 um bez zastawki.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 1 sterylnego przyrzadu Ekstra Spike
Plus KabiPac do wielokrotnego pobierania lub wstrzykiwania ptyndw do / z fiolek i butelek, z filtrem
odpowietrzajgcym (bakteryjnym) 3um i filtrem czasteczkowym (plynéw) 5 pm, posiadajacy ostry
kolec wprowadzony do fiolki lub butelki zabezpieczony sterylng ostonkg koncéwka Luer Lock
ostonietej komorg otwierang i zamykang jednorecznie w formie zatrzaskowej, zintegrowany filtr
przeciwbakteryjny o duzej powierzchni, bez zastawki zwrotnej, ktory jest kompatybilny ze
wszystkimi opakowaniami stojacymi dostepnymi na rynku polskim?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 2 sterylnego przyrzadu Extra - Spike
Plus Chemo czerwony do wielokrotnego pobierania lub wstrzykiwania ptyndéw do / z fiolek i butelek,
posiadajgcy ostry kolec wprowadzony do fiolki lub butelki zabezpieczony sterylng ostonkg
koncéwka Luer Lock ostonietej komorg otwierang i zamykang jednorecznie w formie zatrzaskowej,
zintegrowany filtr przeciwbakteryjny 0,2 pm?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

5. Pakiet 3, poz.1 - Czy dla Zamawiajgcego okreSlenie ,wygiecie zgodne z budowg anatomiczng
gardta” oznacza, ze rurka powinna mie¢ wygiecie ok. 70 stopni i by¢ fabrycznie usztywniona?
Odpowiedz: NIE. Zgodnie z SIWZ.

6. Dot. Pakietu 4 - Prosimy o dopuszczenie : Rurki dooskrzelowej dwuswiattowa tracheostomijna lewa
i prawa, jednorazowa, w rozmiarach 35CH, 37CH, 39 CH od 60mm do 90mm, (w zaleznosci od
rozmiaru) bezpieczna prowadnica, linia RTG na calej diugosci rurki, dwa delikatne mankiety
niskociénieniowe , balony uszczelniajgce muszg posiadaé zastawki bezzwrotne, ktére umozliwig
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pomiar ci$nienia w balonach uszczelniajacych, czytelne oznakowanie, ruchomy szyld umozliwiajgcy
regulacje dhugosci, 2 silikonowe taczniki z zaciskami, ztgczka typu Y.

OdpowiedzZ: Zamawiajacy dopuszcza.

7. Dot. Pakietu 3 - Prosimy o dopuszczenie: Maska krtaniowa jednorazowego uzytku: wygiecie zgodne
z budowa anatomiczng gardta, rurka i mankiet uformowane jako jedna catos¢, mankiet z
delikatnego tworzywa zapweniajacy najlepsze przyleganie z minimalnym uciskiem na $luzéwke,
wzmocniony koniuszek niepodwijajacy sie w trakcie zaktadania maski, blokujacy jednoczesnie
gorny zwieracz przetyku, poslizgowa powierzchnia mankietu, sterylne opakowanie umozliwiajgce
natychmiastowe uzycie, balonik kontrolny identyfikujgcy rozmiar maski oraz zapewniajacy
okreélenie stopnia wypetnienia mankietu metodg dotykowa, znaczniki gtebokosci kontrolujgce
prawidtowe usytuowanie maski , produkt bezlateksowy, kodowana kolorem torebka ochronna z
zamieszczong instrukcjg obstugi, dostepnos¢ w rozmiarach co 0.5 od 1 do 2.5 .

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

8. Pakiet nr 1, pozycja 1 - Czy Zamawiajgcy dopusci przyrzad typu mini-spike bez zastawki z filtrem
przeciwbakteryjnym 1,2um?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

9, Czy Zamawiajacy dokona modyfikacji zapisow wzoru umowy w § 4 ust. 2 poprzez wprowadzenie
nastepujacego zapisu: Za date dokonania ptatnosci uznaje sie date uznania rachunku bankowego
Wykonawcy.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

10. Czy Zamawiajacy dokona modyfikacji zapisow wzoru umowy i dopusci w trakcie
obowigzywania umowy zmiane ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisow
podatkowych ulegta zmianie obowigzujgca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT? (par. 7
ust. 1c, 2)

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

11, Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien
projektu przysztej umowy w zakresie zapisow § 6 ust 1:

Wykonawca zobowigzuje sie do zaptaty Zamawiajacego kar umownych z nastepujgcych tytutdw
i w wysokosciach:

a) jezeli Wykonawca nie przystapi do wykonywania dostaw lub przerwie wykonywanie

dostaw towaru,  zaptaci--on Zamawiajacemu, na jego pisemne i uzasadnione

wezwanie, kare umowng w wysoko$ci 5% wartosci niezrealizowanej czedci umowy

brutto ,_jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto niezrealizowanej czesci
umowy- chyba ze nie ponosi winy;

b) jezeli nastgpi odstgpienie od umowy, jej wypowiedzenie lub natychmiastowe
rozwigzanie z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy, zaptaci on Zamawiajgcemu,
na jego pisemne i uzasadnione wezwanie, kare umowng w wysokosci 10% wartosci

niezrealizowanej czesci umowy brutto;

) za opGZnienie w dostarczeniu poszczegdinych partii towaru Wykonawca, na pisemne
wezwanie Zamawiajacego zaptaci mu kare umowng w wysokosci 0,5% wartosci
brutto nie dostarczonej w terminie partii towaru za kazdy rozpoczety dzieh
opdznienia_jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto niedostarczonej w

terminie partii towaru - chyba Ze nie ponosi winy;

d) za opOznienie w zalatwieniu reklamacji Wykonawca na pisemne wezwanie
Zamawiajgcego zaptaci mu kare umowng w wysokosci 0,5% wartosci brutto towaru
stanowigcego przedmiot reklamacji, za kazdy rozpoczety dzieri opdznienia_jednak nie
wiecej niz 10% wartosci brutto reklamowanej czesci przedmiotu umowy -
chyba, ze nie ponosi winy;
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e) za niedostarczenie w terminie dokumentéw o ktdrych mowa a § 3 ust. 2 Wykonawca
na pisemne wezwanie Zamawiajgcego zaptaci mu kare umowna w wysokosci 5%
wartosci niezrealizowanej czeséci umowy brutto, jednak nie wiecej niz 10%
wartosci brutto niezrealizowanej czesci umowy, ktdrej dotycza
niedostarczone w terminie dokumenty — chyba, ze nie ponosi winy.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

12.  Dotyczy zapiséw siwz: Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwosc
wezwania w przypadku watpliwosci Wykonawcow do przedtozenia dokumentéw dopuszczajgcych
oraz prébek zaoferowanego sprzetu, celem weryfikacji zgodnosci zaoferowanego asortymentu z
wymogami SIWZ? Wprowadzenie powyzszego jest uzasadnione tym, aby Zamawiajgcy w toku
postepowania, juz na etapie weryfikacji ofert ztozonych przez Wykonawcéw, mdgt dokonac oceny
czy dany Wykonawca nie podlega odrzuceniu a oferowany sprzet medyczny jest zgodny z
przedmiotem zamdwienia (art. 25 ust 1 pkt 2 ustawy Pzp).

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

13. Pakiet 1: Prosimy o dopuszczenie zaoferowanie przyrzadu do wielokrotnego pobierania lekow i
plyndw z zatyczka domykang recznie, bez zastawki antyzwrotnej, o skutecznosci filtracji wyzszej
niz wymagana przez Zamawiajacego, tzn. 0,2 ym.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

14, Pakiet 2: Prosimy zamawiajgcego o doprecyzowanie czy iglica spike ze wzgledu na
przeznaczenie (réwniez kontakt z lekiem cytostatycznym — lekiem niebezpiecznym),ma posiadac
specjalng konstrukcje(rynienke drenujaca lub obnizony do potowy dtugosci kolca otwdr biorczy)
umozliwiajacg pobranie catosci leku z fiolki,a tym samym znacznie zmniejszajacego ryzyko
kontaminacji powierzchni lekiem niebezpiecznym, bez ryzyka zwigzanego z manipulacjami
majgcymi na celu pobranie maksymalnej objetosci leku podczas jego pobierania w przypadku kolca
standardowego.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

i5. Pakiet 3:
1.Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie maski krtaniowej jednorazowego uzytku , z PCV,
przyjmujgcej uksztattowanie zgodne z anatomiczng budowa gardla, do wentylacji pacjenta,
mankiet oddzielony od rurki o tagodnym atraumatycznym przejéciu w rurke oddechowg maski
krtaniowej, z zabezpieczeniem w postaci uzebrowania chronigcego przed mozliwoscig wklinowania
nagtosni, mankiet z delikatnego tworzywa zapewniajacy najlepsze przyleganie z minimalnym
uciskiem na S$luzdwke, z koniuszkiem niepodwijajacym sie w trakcie zakladania maski , z
poslizgowa powierzchnig mankietu, z oznaczeniem na korpusie maski jej rozmiaru, wagi pacjenta,
objetosci mankietu, bezlateksowa, steryina, jednorazowego uzytku, bez potrzeby obecnosci
znacznikdéw gtebokoSci poniewaz weryfikacja prawidlowego usytuowania maski i skutecznosci
wentylacji jest zawsze weryfikowana ostuchowo, w rozmiarach (1 —~ 2,5 co 0,5), jak obecnie
stosowane na terenie Szpitala?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

2.Prosimy o sprecyzowanie czy zaoferowane maski krtaniowe majg posiada¢ w zestawie (w
opakowaniu razem z maskg) jatowy, jednorazowy zel ulatwiajgcy wprowadzenie maski oraz
strzykawke luer-lock 20 m!i do napetniania mankietu ?

Odpowiedz: TAK.

3.Prosimy o wyjasnienie czy maski krtaniowe majg posiadac luzny dren niewbudowany w korpus
maski zapobiegajacy jego przypadkowemu przegryzieniu?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

4.Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie maski krtaniowej jednorazowego uzytku , mankiet 100%
silikon, rurka oddechowa z PCV, przyjmujgcej uksztattowanie zgodne z anatomiczng budowg
gardta, do wentylacji pacjenta, mankiet oddzielony od rurki o tagodnym atraumatycznym przejsciu
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w rurke oddechowa maski krtaniowej, z zabezpieczeniem w postaci uzebrowania chronigcego
przed mozliwoscig wklinowania nagtosni, mankiet z delikatnego tworzywa zapewniajacy najlepsze
przyleganie z minimalnym uciskiem na $luzéwke, z koniuszkiem niepodwijajgcym sig w trakcie
zakladania maski , z poslizgowg powierzchnig mankietu, z oznaczeniem rozmiaru zaréwno na
baloniku kontrolnym jak i na korpusie maski, z kodowang kolorem torebke ochronng,
bezlateksowa, sterylna, jednorazowego uzytku, bez potrzeby obecnosci znacznikéw glebokosci
poniewaz weryfikacja prawidlowego usytuowania maski i skutecznosci wentylacji jest zawsze
weryfikowana ostuchowo, w rozmiarach (1 - 2,5 co 0,5)?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

5.Prosimy o doprecyzowanie czy maska krtaniowa ma posiadac rozmiar kodowany réznym kolorem
mankietu oraz rozmiarem opisanym na baloniku kontrolnym?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

6.Prosimy o dopuszczenie maski krtaniowej jednorazowego uzytku, z PCV , bez uzebrowania, z
catkowicie przezroczystymi mankietem i rurkg oddechowa tworzacymi jedng catos¢ wzmocniong
stabilizatorem uszczelnienia, z wzmocniong grzbietowg czescig mankietu, z wbudowanym w Sciane
rurki oddechowej na catej jej diugosci drenem do napeiniania mankietu; Dren do napetniania
mankietu w czesci proksymalnej wchodzacy do mankietu pod katem 900, w czeséci dystalnej
opuszczajacy $cianke rurki oddechowej pod katem 450,w zakresach wagowych: <5 kg; 5-10kg;
10- 20kg; 20-30kg; 30-50kg; 50-70kg; >70kg. Sterylna.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pozostale postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamodwienia nie ulegaja
zmianie.
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